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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na remont nawierzchni 

jezdni DP 1388N w msc. Tapilkajmy i DP 1521N na odc. Barciszewo – Wojciechy 

 

Odpowiedzi na pytania do SWZ 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), informuję, iż w dniu 11.06.2021 r. do Zamawiającego 

wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego o uszczegółowienie lokalizacji remontowanej nawierzchni. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający w nazwie zadania wskazał lokalizację remontowanej nawierzchni. Zadanie 

obejmuje remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1388N Tapilkajmy – Barciszewo – Markiny – 

DK 51 w msc. Tapilkajmy o długości 495 m od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1386N Kicina 

– Piasek – Bezledy – Łoskajmy. 

PYTANIE 2 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego o podanie szerokości projektowanej nawierzchni. 

ODPOWIEDŹ 

Szerokość jezdni przewidzianego do remontu odcinka drogi jest zmienna. Obowiązująca dla 

Oferenta jest określona przez Zamawiający w przedmiarze robót powierzchni jezdni tj.: 2 101 m2. 

PYTANIE 3 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego podanie szerokości projektowanych poboczy.  

ODPOWIEDŹ 

Szerokość poboczy wynosi 1,00 m z zastrzeżeniem, że na odcinku 210 m (istniejący chodnik) 

pobocze jest jednostronne a na pozostałym odcinku dwustronne.  

PYTANIE 4 

Jeżeli Zamawiający przewiduje remont zjazdów zwracamy się z prośbą o podział pozycji 

przedmiarowych uwzględniającą szacowaną powierzchnię zjazdów oraz ich ilość.  

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_bartoszycki
http://sekretariat@zdpdabrowa.pl/


 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie przewiduje remontu zjazdów.  

PYTANIE 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że regulacja wysokościowa 

istniejącego ciągu pieszego nie znajduje się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że regulacja istniejącego ciągu pieszego nie jest przedmiotem zadania.  

PYTANIE 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że remont/wymiana/odmulenie 

istniejących przepustów pod zjazdami oraz ciągiem głównym nie znajdują się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że remont/wymiana/odmulenie istniejących przepustów pod zjazdami 

istniejącego ciągu pieszego nie jest przedmiotem zadania.  

PYTANIE 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że karczowanie i ścinanie krzaków 

oraz karczowanie i wycinka drzew nie znajdują się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że karczowanie i ścinanie krzaków oraz karczowanie i wycinka drzew 

nie znajdują się w zakresie prac.  

Część 2 zamówienia – „Remont nawierzchni jezdni DP 1521N DP 1386N- Barciszewo – 

Wojciechy na odc. Barciszewo – Wojciechy o długości 2 752 m”  

PYTANIE 1 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego o uszczegółowienie lokalizacji remontowanej nawierzchni. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający w nazwie zadania wskazał lokalizację remontowanej nawierzchni. Zadanie 

obejmuje remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1521N Dr. pow. nr 1386N – Barciszewo – 

Wojciech o długości 2752 m na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1388N w msc. 

Barciszewo do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 512 w msc. Wojciechy. 

PYTANIE 2 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego o podanie szerokości projektowanej nawierzchni. 

ODPOWIEDŹ 

Szerokość jezdni przewidzianego do remontu odcinka drogi jest zmienna. Obowiązująca dla 

Oferenta jest określona przez Zamawiający w przedmiarze robót powierzchni jezdni tj.: 13 175 

m2. 



PYTANIE 3 

Z uwagi na brak planu sytuacyjnego i ryczałtowe rozliczenie kontraktu zwracamy się z prośbą do 

Zmawiającego podanie szerokości projektowanych poboczy.  

ODPOWIEDŹ 

Szerokość poboczy wynosi 1,00 m z zastrzeżeniem, że na odcinku gdzie jest chodnik pobocze jest 

jednostronne a na pozostałym odcinku dwustronne.  

PYTANIE 4 

Jeżeli Zamawiający przewiduje remont zjazdów zwracamy się z prośbą o podział pozycji 

przedmiarowych uwzględniającą szacowaną powierzchnię zjazdów oraz ich ilość.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie przewiduje remontu zjazdów.  

PYTANIE 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że regulacja wysokościowa 

istniejącego ciągu pieszego o nawierzchni z kostki betonowej nie znajduje się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że regulacja istniejącego ciągu pieszego o nawierzchni z kostki brukowej 

betonowej nie jest przedmiotem zadania. Zadanie obejmuje wykonanie remontu chodnika, który 

obecnie wykonany jest z płytek chodnikowych o długości 126 m (poz. 4, 8, 9, 17, 18, 19, 20 

przedmiaru robót). 

PYTANIE 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że remont/wymiana/odmulenie 

istniejących przepustów pod zjazdami oraz ciągiem głównym nie znajdują się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że remont/wymiana/odmulenie istniejących przepustów pod zjazdami 

istniejącego ciągu pieszego nie jest przedmiotem zadania.  

PYTANIE 7 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że karczowanie i ścinanie krzaków 

oraz karczowanie i wycinka drzew nie znajdują się w zakresie prac.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, że karczowanie i ścinanie krzaków oraz karczowanie i wycinka drzew 

nie znajdują się w zakresie prac.  

PYTANIE 8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie lokalizacji projektowanej studni, kanałów 

z rur PCV oraz studzienek ściekowych.  

  



ODPOWIEDŹ 

Wszystkie elementy wskazane w pytaniu znajdują się jako istniejące elementy w msc. Wojciechy.   

 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Dąbrowie k/Bartoszyc 

Karol Łomecki 
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